DECRETO MUNICIPAL N° 1.339/2022, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022
Revoga o Decreto 1.278/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM/SC, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município, e com amparo na Lei Municipal nº 873/2021...
DECRETA:
Art 1st. Fica revogado o Decreto Municipal nº 1.278/2022, de 08 de junho de 2022.
Art 2nd. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 20 de dezembro de 2022.
Ivo dos Passos,

Prefeito Municipal em exercício.

Registrado e publicado o presente Decreto na data supra
Danielly Cavalli,
Secretária Municipal de Administração e Finanças.
fl. 1/1